Georgius sanctissimus episcopus Plutinopoleos similiter.

Basilius sanctissimus episcopus Perbereos similiter.

Michael sanctissimus episcopus Pamphyli similiter.

Ruben sanctissimus episcopus Scopellii similiter.

Sisinnius sanctissimus episcopus Garialli similiter.

Petrus sanctissimus episcopus Monembasie similiter.

Gabriel sanctissimus episcopus Egenæ similiter.

Leo sanctissimus episcopus Porthmi similiter.

Bardanius sanctissimus episcopus Doarensium similiter.

Andronicus presbyter, et ex persona Leontopoleos seu Zalichi, similiter.

Leo sanctissimus episcopus Sebastæ similiter.

Niceta diaconus ex persona Halicarnassi similiter.

Leo sanctissimus episcopus Corydalensium similiter.

Theodorus sanctissimus episcopus Cremnensium similiter.

Constantinus sanctissimus episcopus Adrianæ similiter.

Sancta synodus dixit : Justum est, ut et reverendissimi monachi pronuntient.

Reverendissimi monachi dixerunt : Si ordo est talis, ut et nos monachi pronuntiemus ; ut jubetis.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit : Ordo est unicuique, qui reperitur in synodo, ut pronuntiet confessionem suam.

Sabbas reverendissimus monachus et hegumenus Studii dixit : Secundum antiquam et priscorum tem-

porum illibatam fidem, quæ nobis tam a sanctis apostolis et prophetis, quam a doctoribus in catholica Ecclesia est tradita, et secundum destinatum syllabam a ter beato et apostolico papa Adriano ad pios imperatores nostros et Tarasium universalem patriarcham, quæ illustraverunt et fulguraverunt mentes nostras, secundum fidem audientes : confiteor et credo [*Gr. add. et adoro sacras imagines. Eos autem qui non ita sentiunt, anathematizo.*]

Gregorius reverendissimus monachus et hegumenus sancti Sergii dixit : Secundum antiquam et priscorum temporum legislationem, quæ tradita est in sancta Dei magna Ecclesia ex sanctis ac laudabilibus apostolis, et conservata est a sanctis et sacratissimis Patribus et magistris nostris, id est, sanctis sex universalibus synodis ; atque orthodoxis litteris quæ missæ sunt ab Adriano senioris Romæ sanctissimo et apostolico papa ad pios et Christi amicos imperatores nostros, et Tarasium sanctissimum et universalem patriarcham, quæ illustraverunt et illuminaverunt sensus nostros, cum desiderio cordis mei suscipiens, ita confiteor, ita prædico, credens per hanc veram confessionem una cum bona actione indulgentiam accipere peccatorum quæ gessi.

Joannes hegumenus Pagurii similiter.

Eustathius hegumenus Maximini similiter.

Symeon hegumenus Choræ similiter.

Gregorius [Georgius] hegumenus Pegæ similiter.

Symeon hegumenus Abramitensium similiter.

Joseph hegumenus Heraclii similiter.

Plato hegumenus Sacudeonis similiter.

Gregorius hegumenus Hyacinthi similiter.

Et cæteri omnes monachi pronuntiaverunt similiter.

ACTIO TERTIA.

In nomine Domini et dominatoris Jesu Christi veri Dei nostri. Imperio piissimorum et amicorum Christi dominorum nostrorum Constantini et Irenæ a Deo redimitæ matris ejus, anno octavo consulatus eorum, tertio [*Gr. et ms. Jol., iv*] Kalendas Octobris, indictione 11.

Conveniente sancta et universali synodo, quæ per divinam gratiam et piam sanctionem eorundem divinitus confirmatorum imperatorum congregata est in Nicensium clara metropoli Bithyniensium provincie : id est, Petro reverendissimo primo presbytero

vicariis apostolicarum sedium orientalis dioceseos.

Residentibus quoque ante sacratissimum ambonem templi sanctissimæ magnæ Dei Ecclesiæ quæ cognominatur Sophia ; præsentibus et audientibus gloriosissimis et magnificentissimis iudicibus, id est, Petrona laudabilissimo exconsule patrio, et comite Deo conservati imperatorii obsequii, et Joanne imperiali ostiario et logotheta militaris logothetii, et tota sancta synodo secundum ordinem qui præscriptus est in prima actione ; præsentibus etiam Deo amabilibus archimandritis et hegumenis, atque omni monachica plenitudine ; propositis san-

ordinati sunt, assumendos: præ foribus adsunt hi qui libellos suos jam orthodoxe legerunt episcopi, et postulant ingredi et judicari secundum quod vobis placuerit.

Sancta synodus dixit: Veniant.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Is qui nuper venit Deo amabilissimus episcopus Neocæsariæ reddat rationem suam per libellum.

Gregorius Deo amabilis episcopus Neocæsariæ dixit: Confirmet Deus imperium bonorum dominorum nostrorum; letificet eos Deus in sancto solio ipsorum. Sanctissimum dominum nostrum Deus largiori ævo fungi faciat pontificio, et sanctam synodum Deus stabiliat. Orate pro egestate mea. Et proferens libellum suum legit continentem exemplaria libellorum qui præscripti sunt in actione prima.

Et postquam lectus est libellus, Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Hæc cum simplicitate cordis confiteris?

Gregorius Deo amabilis episcopus Neocæsariæ dixit: In nomine Dei et per sanctam orationem tuam et sanctorum Patrum, in munda conscientia et omni simplicitate confiteor, et quæso beatitudinem vestram et totam synodum orare pro me.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Aliquid ad hæc promulgemus. [Gr. add. Sanctissimi episcopi Siciliæ dixerunt. Quod in aliis factum est, fiat quoque in istis.]